

**FORNITURA DI CD-R, DVD-R MEDICALI INK JET PER USO DIAGNOSTICO MEDICALE
OCCORRENTE ALL'ASL CN2 ALBA BRA PER UN PERIODO DI MESI 36, AI SENSI DELL'ART.
36 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I.**

RISPOSTA A CHIARIMENTI:

DOMANDA 1:

Dato il peso notevole della merce in oggetto ed il non indifferente costo di trasporto, vi chiediamo di indicarci il n. di consegne annue.

RISPOSTA 1:

La Ditta aggiudicataria è tenuta ad accettare ordinativi con le modalità di cui all'art. 5 del capitolato speciale di gara, in misura non determinabile, al momento, dalla Stazione Appaltante.

DOMANDA 2:

- I dischi possono essere confezionati anche in spindle (senza campana)?
- Quante spedizioni vengono richieste all'anno?

RISPOSTA 2:

- Si conferma quanto da voi richiesto, anche senza campana.
- Si rimanda alla risposta a chiarimenti 1.

DOMANDA 3:

Si chiede di chiarire quante consegne sono previste nell'arco della fornitura.

RISPOSTA 3:

Si rimanda alla risposta a chiarimenti 1.

DOMANDA 4:

- In riferimento ai prodotti CD-R_DVD-R si richiede se devono avere lo stato riflettente in argento o in alluminio.
- Si rappresenta inoltre che i prodotti oggetto della fornitura non sono dispositivi medici pertanto non hanno certificazione CE.

RISPOSTA 4:

- Possono essere accettabili entrambe le soluzioni.
- Per la certificazione CE si tratta di refuso.